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CanaDream Recommended Ski Safaris – WEST
Route 1:	 Vancouver – Whistler – Vancouver
Route 2:	 Vancouver – Big White – Silver Star – Sun Peaks – Vancouver
Route 3:	 Calgary – Banff (Norquay, Sunshine Mountain, Lake Louise) – Panorama – Calgary
Route 4:	 Calgary – Lake Louise – Ski Marmot (Jasper) – Calgary
Route 5:	 Calgary – Lake Louise – Panorama – Kicking Horse – Revelstoke – Big White – Vancouver
Route 6:	 Edmonton – Ski Marmot (Jasper) – Lake Louise – Edmonton

 CanaDream Locations      Ski Resorts CANADREAM.COM



SKI RESORTS RV DRIVING DISTANCES SKI
ALBERTA RV Camping Winter  

Camping Season
Bookable  

in Advance
From  

 CALGARY
From  

 EDMONTON
Overnight Camping  

at Resort
RV Day 

Parking
CanaDream Club  

Lift Tickets Lift Pass Group

 Banff Sunshine Resort Banff National Park - Tunnel Mountain Oct 1 - May 11 Yes 1 hr 45 mins 4 hrs 20 mins No Yes Yes Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Castle Mountain Resort Castle Mountain Resort Oct 1 - May 1 Yes 2 hrs 45 mins 5 hrs 20 mins Yes Yes Yes Indy Pass

 Lake Louise Ski Resort Lake Louise Campground Oct 1 - May 1 Yes 2 hrs 4 hrs 45 mins No Yes Yes Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Mount Norquay Ski Resort Banff National Park - Tunnel Mountain Oct 1 - May 1 Yes 1 hr 30 mins 4 hrs 15 mins No Yes Yes Ikon Pass

 Nakiska Mount Kidd RV Park Oct 1 - May 1 Yes 1 hr 20 mins 4 hrs No Yes Yes Epic Pass

 Ski Marmot Jasper National Park - Wapiti Campground Oct 1 - May 3 No 5 hrs 4 hrs No Yes Yes Mountain Collective Pass

BRITISH COLUMBIA RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 CALGARY

From  
 VANCOUVER

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Apex Mountain Resort RIVER VALLEY RV PARK* Open year round Yes 10 hrs 4 hrs 30 min No Yes No Indy Pass

 Big White Ski Resort Big White Ski Resort Nov 24 - Apr 10 Yes 9 hrs 5 hrs Yes Yes Yes -

 Cypress Mountain Cypress Mountain Resort Lot 3B Open year round Yes 12 hrs 15 mins 1 hr Yes Yes No -

 Fairmont Hotsprings Ski Area Fairmont Hotsprings Ski Area Open year round Yes 3 hr 35 mins 5 hrs 35 mins Yes Yes Yes  -

 Fernie Alpine Resort FERNIE RV RESORT* Open year round Yes 3 hrs 20 mins 10 hrs 30 mins No Yes Yes Epic Pass

 Grouse Mountain CAPILANO RIVER RV PARK* Open year round Yes 12 hrs 1 hr No Yes Yes -

 Kicking Horse Mountain Resort GOLDEN GOLF CLUB RV PARK* Open year round Yes 4 hrs 20 mins 7 hrs 45 mins No Yes Yes Epic Pass

 Kimberley Alpine Resort FORT STEELE RESORT AND RV PARK* Open year round Yes 4 hrs 25 mins 10 hrs No Yes Yes Epic Pass

 Manning Park Skyview BC Parks Campground Open year round Yes 11 hrs 3 hrs No Yes No Indy Pass

 Mt Seymour Ski Resort Mount Seymour Resort P1 Open year round Yes 12 hrs 1 hr Yes Yes No -

 Panorama Ski Resort FAIRMONT HOT SPRINGS RV RESORT* Open year round Yes 3 hrs 30 mins 9 hrs 10 mins No Yes Yes Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 RED Mountain Resort RED Mountain Resort Dec 10 - Apr 30 Yes 7 hrs 15 mins 6 hrs 50 mins Yes Yes Yes Ikon Pass

 Revelstoke Mountain Resort Revelstoke Mountain Resort or Smokey Bear Campground Dec 10 - Apr 16 Yes 5 hrs 50 mins 6 hrs No Yes Yes Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Silver Star Mountain Resort CEDAR FALLS CAMPGROUND* Open year round Yes 7 hrs 45 mins 5 hrs 10 mins No Yes Yes -

 Sun Peaks Sun Peaks Lot 5 Nov 19 - Apr 10 Yes 8 hrs 45 mins 4 hrs 15 mins Yes Yes Yes Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Whistler Blackcomb RIVERSIDE RV RESORT * Open year round Yes 12 hrs 5 hrs 45 mins No Yes Yes Epic Pass

 Whitewater Ski Resort Whitewater Ski Resort Dec 10 - Apr 3 Yes 7 hrs 7 hrs 30 mins Yes Yes Yes -

MONTANA RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 CALGARY

From  
 VANCOUVER

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Big Sky, MT, USA Bozeman Trail Campground and RV Park Oct 1 - Apr 30 Yes 8 hrs 35 mins 13 hrs 25 mins No Yes No Mountain Collective Pass

 Red Lodge, MT, USA Red Lodge Dec 1 - Apr 1 Yes 9 hrs 30 mins 14 hrs 20 mins Yes Yes No -

 Whitefish, MT, USA Whitefish Dec 3 - Apr 10 Yes 5 hrs 10 hrs 50 mins Yes Yes No -

WASHINGTON RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 CALGARY

From  
 VANCOUVER

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Mount Baker Ski Area, WA, USA Eagle Wind RV Park & Pacific Border RV Park Open year round Yes 10 hrs 2 hrs No Yes No -

* CANADREAM CLUB CAMPGROUND PARTNER

Where to RV & Ski in Winter! – WEST



Winter RV Adventures – EAST

 CanaDream Locations      Ski Resorts CANADREAM.COM
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CanaDream Recommended Ski Safaris – EAST
Route 1:	 Toronto – Blue Mountain Ski Resort – Toronto
Route 2:	 Montréal – Stoneham – Mont St Anne – Le Massif de Charlevoix – Montréal
Route 3:	 Montréal – Tremblant – Montréal
Route 4:	 Montréal – Calabogie Ski Resort – Montréal



SKI RESORTS RV DRIVING DISTANCES SKI
NEW ENGLAND RV Camping Winter  

Camping Season
Bookable  

in Advance
From  

 MONTRÉAL
From  

 TORONTO
Overnight Camping  

at Resort
RV Day 

Parking
CanaDream Club  

Lift Tickets Lift Pass Group

 Jay Peak, VT, USA Shelbourne Camping Nov 1 - Apr 1 Yes 2 hrs 15 mins 7 hrs 10 mins No Yes No -

 Killington, VT, USA Running Bear Campground Oct 1 - Apr 30 Yes 3 hrs 50 mins 7 hrs 45 mins No Yes No -

 Stowe, VT, USA Green Mountain Family Campground Oct 1 - Apr 30 Yes 2 hrs 45 mins 7 hrs 35 mins No Yes No Epic Pass

NOVA SCOTIA RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 HALIFAX

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Ski Cape Smokey - Dec 10 - Apr 10 - 5 hrs Yes Yes Yes -

ONTARIO RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 TORONTO

From  
 MONTRÉAL

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Blue Mountain Macgregor Point Campground Oct 1 - Apr 30 Yes 2 hrs 20 mins 4 hrs 40 mins No Yes Yes Ikon Pass

 Calabogie Calabogie Lakeside Camping and RV Resort Oct 1 - Apr 30 Yes 4 hrs 10 mins 2 hrs 45 mins No Yes Yes Indy Pass

QUÉBEC RV Camping Winter  
Camping Season

Bookable  
in Advance

From  
 MONTRÉAL

From  
 TORONTO

Overnight Camping  
at Resort

RV Day 
Parking

CanaDream Club  
Lift Tickets Lift Pass Group

 Le Massif de Charlevoix Camping au Bord de la Rivière Oct 1 - Apr 30 Yes 4 hrs 25 mins 9 hrs 45 mins No Yes Yes Mountain Collective Pass

 Mont St Anne Camping au Bord de la Rivière Oct 1 - Apr 30 Yes 3 hrs 40 mins 9 hrs No Yes Yes Epic Pass

 Mont Tremblant Domaine Lausaunne Oct 1 - Apr 30 Yes 1 hr 6 hrs Yes Yes Yes Ikon Pass

 Stoneham Mountain Resort CAMPING LAC-MORIN* Oct 1 - Apr 30 Yes 3 hrs 8 hrs 25 mins No Yes Yes Epic Pass

* CANADREAM CLUB CAMPGROUND PARTNER

Where to RV & Ski in Winter! – EAST

CANADREAM.COM

Plan your Ski Safari 
with the Club – 
enjoy savings when 
you Ski and RV!
Download the App  
for iOS or Android and  
you’re ready to go!

Save up to 12¢/L  
at participating gas stations  
with JOURNIE Rewards App.

OFFICIAL FUEL PARTNER



Aventures hivernales en VR – Ouest

 Succursalles CanaDream       Stations de ski CANADREAM.COM
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Les forfaits de ski recommandés par CanaDream - OUEST
Circuit 1:	 Vancouver – Whistler – Vancouver
Circuit 2:	 Vancouver – Big White – Silver Star – Sun Peaks – Vancouver
Circuit 3:	 Calgary – Banff (Norquay, Sunshine Mountain, Lake Louise) – Panorama – Calgary
Circuit 4:	 Calgary – Lake Louise – Ski Marmot (Jasper) – Calgary
Circuit 5:	 Calgary – Lake Louise – Panorama – Kicking Horse – Revelstoke – Big White – Vancouver
Circuit 6:	 Edmonton – Ski Marmot (Jasper) – Lake Louise – Edmonton



Où faire du VR et du ski en hiver ! – Ouest
STATIONS DE SKI VR DISTANCES DE CONDUITE SKI
ALBERTA Camping VR Saison de camping 

d’hiver 
À réserver  
à l’avance

De  
 CALGARY

D’  
 EDMONTON

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Banff Sunshine Resort Banff National Park - Tunnel Mountain 1er oct. - 11 mai Oui 1 hr 45 mins 4 hrs 20 mins Non Oui Oui Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Castle Mountain Resort Castle Mountain Resort 1er oct. - 1er mai Oui 2 hrs 45 mins 5 hrs 20 mins Oui Oui Oui Indy Pass

 Lake Louise Ski Resort Lake Louise Campground 1er oct. - 1er mai Oui 2 hrs 4 hrs 45 mins Non Oui Oui Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Mount Norquay Ski Resort Banff National Park - Tunnel Mountain 1er oct. - 1er mai Oui 1 hr 30 mins 4 hrs 15 mins Non Oui Oui Ikon Pass

 Nakiska Mount Kidd RV Park 1er oct. - 1er mai Oui 1 hr 20 mins 4 hrs Non Oui Oui Epic Pass

 Ski Marmot Jasper National Park - Wapiti Campground 1er oct. - 3 mai Non 5 hrs 4 hrs Non Oui Oui Mountain Collective Pass

COLOMBIE-BRITANIQUE Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 CALGARY

De  
 VANCOUVER

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Apex Mountain Resort RIVER VALLEY RV PARK* Ouvert toute l’année Oui 10 hrs 4 hrs 30 min Non Oui Non Indy Pass

 Big White Ski Resort Big White Ski Resort 24 nov. - 10 avr. Oui 9 hrs 5 hrs Oui Oui Oui -

 Cypress Mountain Cypress Mountain Resort Lot 3B Ouvert toute l’année Oui 12 hrs 15 mins 1 hr Oui Oui Non -

 Fairmont Hotsprings Ski Area Fairmont Hotsprings Ski Area Ouvert toute l’année Oui 3 hrs 35 mins 5 hr 35 mins Oui Oui Oui -

 Fernie Alpine Resort FERNIE RV RESORT* Ouvert toute l’année Oui 3 hrs 20 mins 10 hrs 30 mins Non Oui Oui Epic Pass

 Grouse Mountain CAPILANO RIVER RV PARK* Ouvert toute l’année Oui 12 hrs 1 hr Non Oui Oui -

 Kicking Horse Mountain Resort GOLDEN GOLF CLUB RV PARK* Ouvert toute l’année Oui 4 hrs 20 mins 7 hrs 45 mins Non Oui Oui Epic Pass

 Kimberley Alpine Resort FORT STEELE RESORT AND RV PARK* Ouvert toute l’année Oui 4 hrs 25 mins 10 hrs Non Oui Oui Epic Pass

 Manning Park Skyview BC Parks Campground Ouvert toute l’année Oui 11 hrs 3 hrs Non Oui Non Indy Pass

 Mt Seymour Ski Resort Mount Seymour Resort P1 Ouvert toute l’année Oui 12 hrs 1 hr Oui Oui Non -

 Panorama Ski Resort FAIRMONT HOT SPRINGS RV RESORT* Ouvert toute l’année Oui 3 hrs 30 mins 9 hrs 10 mins Non Oui Oui Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 RED Mountain Resort RED Mountain Resort 10 déc. - 30 avr. Oui 7 hrs 15 mins 6 hrs 50 mins Oui Oui Oui Ikon Pass

 Revelstoke Mountain Resort Revelstoke Mountain Resort or Smokey Bear Campground 10 déc. - 16 avr. Oui 5 hrs 50 mins 6 hrs Non Oui Oui Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Silver Star Mountain Resort CEDAR FALLS CAMPGROUND* Ouvert toute l’année Oui 7 hrs 45 mins 5 hrs 10 mins Non Oui Oui -

 Sun Peaks Sun Peaks Lot 5 19 nov. - 10 avr. Oui 8 hrs 45 mins 4 hrs 15 mins Oui Oui Oui Ikon Pass/Mountain Collective Pass

 Whistler Blackcomb RIVERSIDE RV RESORT * Ouvert toute l’année Oui 12 hrs 5 hrs 45 mins Non Oui Oui Epic Pass

 Whitewater Ski Resort Whitewater Ski Resort 10 déc. - 3 avr. Oui 7 hrs 7 hrs 30 mins Oui Oui Oui -

MONTANA Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 CALGARY

De  
 VANCOUVER

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Big Sky, MT, USA Bozeman Trail Campground and RV Park 1er oct. - 30 avr. Oui 8 hrs 35 mins 13 hrs 25 mins Non Oui Non Mountain Collective Pass

 Red Lodge, MT, USA Red Lodge 1er déc. - 1er avr. Oui 9 hrs 30 mins 14 hrs 20 mins Oui Oui Non -

 Whitefish, MT, USA Whitefish 3 déc. - 10 avr. Oui 5 hrs 10 hrs 50 mins Oui Oui Non -

WASHINGTON Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 CALGARY

De  
 VANCOUVER

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Mount Baker Ski Area, WA, USA Eagle Wind RV Park & Pacific Border RV Park Ouvert toute l’année Oui 10 hrs 2 hrs Non Oui Non -

* PARTENAIRE CAMPING DU CANADREAM CLUB



Aventures hivernales en VR – Est

 Succursalles CanaDream       Stations de ski CANADREAM.COM

CanaDream Recommended Ski Safaris – EAST
Route 1:	 Toronto – Blue Mountain Ski Resort – Toronto
Route 2:	 Montréal – Stoneham – Mont St Anne – Le Massif de Charlevoix – Montréal
Route 3:	 Montréal – Tremblant – Montréal
Route 4:	 Montréal – Calabogie Ski Resort – Montréal
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Les forfaits de ski recommandés par CanaDream - EST
Circuit 1:	 Toronto – Blue Mountain Ski Resort – Toronto
Circuit 2:	 Montréal – Stoneham – Mont St Anne – Le Massif de Charlevoix – Montréal
Circuit 3:	 Montréal – Tremblant – Montréal
Circuit 4:	 Montréal – Calabogie Ski Resort – Montréal



Où faire du VR et du ski en hiver ! – Est

CANADREAM.COM

Organisez votre forfait 
de ski avec le Club – 
profitez d’économies 
lorsque en ski et en VR!
Téléchargez l’application  
pour iOS ou Android et  
vous êtes prêt à partir!

Économisez jusqu’à 12¢/L dans  
les stations-service participantes 

avec l’application JOURNIE Rewards.
PARTENAIRE CARBURANT OFFICIEL

STATIONS DE SKI VR DISTANCES DE CONDUITE SKI
NOUVELLE-ANGLETERRE Camping VR Saison de camping 

d’hiver 
À réserver  
à l’avance

De  
 MONTRÉAL

De  
 TORONTO

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Jay Peak, VT, USA Shelbourne Camping 1er nov. - 1er avr. Oui 2 hrs 15 mins 7 hrs 10 mins Non Oui Non -

 Killington, VT, USA Running Bear Campground 1er oct. - 30 avr. Oui 3 hrs 50 mins 7 hrs 45 mins Non Oui Non -

 Stowe, VT, USA Green Mountain Family Campground 1er oct. - 30 avr. Oui 2 hrs 45 mins 7 hrs 35 mins Non Oui Non Epic Pass

NOUVELLE-ÉCOSSE Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 HALIFAX

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Ski Cape Smokey - 10 déc. - 10 avr. - 5 hrs Oui Oui Oui -

ONTARIO Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 TORONTO

De  
 MONTRÉAL

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Blue Mountain Macgregor Point Campground 1er oct. - 30 avr. Oui 2 hrs 20 mins 4 hrs 40 mins Non Oui Oui Ikon Pass

 Calabogie Calabogie Lakeside Camping and RV Resort 1er oct. - 30 avr. Oui 4 hrs 10 mins 2 hrs 45 mins Non Oui Oui Indy Pass

QUÉBEC Camping VR Saison de camping 
d’hiver 

À réserver  
à l’avance

De  
 MONTRÉAL

De  
 TORONTO

Nuit en camping  
au centre de ski 

Stationnement  
de jour pour VR 

Billets de remontée  
du CanaDream Club

Forfaits de remontées  
mécaniques de groupe 

 Le Massif de Charlevoix Camping au Bord de la Rivière 1er oct. - 30 avr. Oui 4 hrs 25 mins 9 hrs 45 mins Non Oui Oui Mountain Collective Pass

 Mont St Anne Camping au Bord de la Rivière 1er oct. - 30 avr. Oui 3 hrs 40 mins 9 hrs Non Oui Oui Epic Pass

 Mont Tremblant Domaine Lausaunne 1er oct. - 30 avr. Oui 1 hr 6 hrs Oui Oui Oui Ikon Pass

 Stoneham Mountain Resort CAMPING LAC-MORIN* 1er oct. - 30 avr. Oui 3 hrs 8 hrs 25 mins Non Oui Oui Epic Pass

* PARTENAIRE CAMPING DU CANADREAM CLUB
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